
教育
智

慧

海

都 2022年9月1日 星期四 责编/关菁 美编/杰清 校对/惠琴

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13505004222
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明
王振森、王丽清夫妻遗失儿子王炳权

由南安市洪濑中心卫生院开具的出

生证，出生证编号: E350074184，出生

时间:2004年09月15日.现声明作废。

福建省鲸选网络科技有限公司遗

失圆形公章一枚，现声明作废。

福建泉州侣乐保健食品有限公司（统

一社会信用代码：91350524MA2YJC
DHX3）不慎遗失安溪县市场监督管

理局于2017年09月30日核发的食品

经营许可证正、副本，许可证编号：

JY13505240045777，现声明作废。

泉州市黎初贸易有限公司不慎遗

失圆形公章一枚，声明作废。

本 人 张 保 山（身 份 证 号 ：350583199009190138）原 有 一 辆 龙 溪
LX4810PDA自卸低速货车，车号为闽C26237，自2016年起已不归本人
使用。请现车主于本声明见报之日起5日内前来办理过户手续，该车从
他人使用之日起所需缴纳的一切车辆规费及发生的法律责任等相关事
宜，均与本人无关，特此声明。

声明人：张保山
2022年9月1日

声 明

本 人 张 建 置（身 份 证 号 ：350583196001020050）原 有 一 辆 龙 溪
LX4810PDA自卸低速货车，车号为闽C25913，自2016年起已不归本人
使用。请现车主于本声明见报之日起5日内前来办理过户手续，该车从
他人使用之日起所需缴纳的一切车辆规费及发生的法律责任等相关事
宜，均与本人无关，特此声明。

声明人：张建置
2022年9月1日

声 明

泉州鲤城欢乐笛娱乐有限公司

（统一社会信用代码：9135050205
0343685K）遗失鲤城区市场监督管

理局于 2022 年 05 月 10 日核发的

食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，编 号 ：

JY23505020022513，现声明作废。

减资公告
经公司股东会决议,中恒拓(福建)建
设发展有限公司(统一社会信用代码
91350200MA344LHM3M法定代表
人:黄耀东)决定将公司注册资本由
5313万元人民币减至3131万元人民
币,自公告之日起45日内债权人有权
要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保。联系电话5288504地址:厦门
市翔安区翔安北路6660号二楼之一

中恒拓(福建)建设发展有限公司
减资公告

经公司股东会决议,厦门起势泛娱
科技有限公司(统一社会信用代码
91350211MA31GN265Q 法定代表
人:吴长景)决定将公司注册资本由
100万元人民币减至10万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的
担保。联系电话5288504地址:厦门
市集美区杏林湾路496号裙楼C046

厦门起势泛娱科技有限公司
减资公告

根据2022年08月31日股东会决议,
福建省东陆研学旅行有限公司拟减
少注册资本,由3888万元人民币减少
为1000万元人民币,债权人自接到公
司通知书之日起30日内,未接到通知
书的自本公告之日起45日内有权要
求公司清偿债务或者提供相应的担
保。特此公告！联系电话13799377276
联系人:彭国庆,地址:福建省莆田市城
厢区凤凰山街道朱坑村大兰里89号

福建省东陆研学旅行有限公司
2022年9月1日

遗失声明

新罗区强强汽车配件店遗失公章

一枚，声明作废。

厦门森霖净化工程有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

厦门本泽创意科技有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

厦门嘢牛机械设备有限公司遗失

财务章一枚，声明作废。

山东沪达人力资源有限公司厦门

分公司遗失公章一枚，声明作废。

厦门超湛电子商务有限公司遗失

公章、财务章各一枚，声明作废。

厦门瑞琦发建材有限公司不慎遗
失公章一枚，声明作废。

厦门超湛电子商务有限公司遗失思明

区市场监督管理局2021-08-26核发

的营业执照正副本,统一社会信用代码

91350203MA330WNH81声明作废。

厦门叁和创壹品牌管理有限公司遗失
思明区市场监督管理局2021-08-26
核发的营业执照正副本,统一社会
信用代码91350203MA8TUGARXT
声明作废。
智慧创造（厦门）展览服务有限公司遗
失厦门市市场监督管理局核发的营业
执照正副本,统一社会信用代码91350
203MA8TUGARXT声明作废。

厦门嘉余朵物流有限公司遗失湖里

区市场监督管理局2021-06-30核发

的营业执照副本，统一社会信用代码

91350206MA8TGX0N3J声明作废。

是知投资(厦门)有限公司遗失厦门市

集美区市场监督管理局2019-04-04
核发的营业执照正本,统一社会信用代

码91350211575031588N声明作废。

福建国宜盛世集团有限公司遗失公

章、财务章、法人章各一枚,声明作废。

减资公告
经公司股东决定,厦门恒千物业管理
有限公司(统一社会信用代码913502
11MA344UXU5N法定代表人:林小
英)决定将公司注册资本由 4896万
元人民币减至 3500万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的担
保。联系电话3152188地址:厦门市
集美区杏林锦园南路99号1层之东侧

厦门恒千物业管理有限公司

减资公告
经公司股东会决议,厦门市逢源机
械有限公司 (统一社会信用代码
91350206612250852L 法定代表人:
李雅宝)决定将公司注册资本由 50
万元人民币减至3万元人民币,自公
告之日起45日内债权人有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的担
保。联系电话5288504地址:厦门市
湖里区禾山街道园山综合楼304室

厦门市逢源机械有限公司

减资公告
经公司股东会决议,古雅达(厦门)电
子商务有限公司(统一社会信用代
码91350203MA344K0A41法定代表
人:高德秋)决定将公司注册资本由
500万元人民币减至50万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的
担保。联系电话5288504地址:厦门
市思明区南投路 3号 502单元之八

古雅达(厦门)电子商务有限公司

减资公告
经公司股东决定,厦门聚缘和美业品
牌管理有限公司(统一社会信用代码
91350200MA2XQB3B1R法定代表
人:邹爱明)决定将公司注册资本由
200万元人民币减至20万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的
担保。联系电话5288504地址:厦门
市湖里区兴隆路 501号 405室之 4
厦门聚缘和美业品牌管理有限公司

遗失声明：台州市扬盈服饰有限公

司遗失福建东百元洪购物广场有

限公司开具的机具押金收据，金

额：2000元，编号：0022279，履约保

证金收据，金额：5000 元，编号：

0022278，声明作废。

漳浦县沙西镇陈色州食品店遗失

福建省漳浦县烟草专卖局于 2012
年12月3日核发的烟草专卖零售许

可证正副本，证号：350623106032，
现声明作废。

清算公告

厦门市思明区凤茗茶馆 (注册号

350203310010454)因投资人决定解

散,请各债权人自公告之日起 60日

内向投资人申报债权及办理债权

登记手续。投资人:王丛海,联系电

话5288504联系地址:厦门市思明区

莲花南路7号经协大厦二层

厦门市思明区凤茗茶馆

召开股东会议通知

福州博格斯汽车文化有限公司全
体股东：
根据《公司法》及公司章程规定，福
州博格斯汽车文化有限公司在2022
年9月20日决定召开临时股东会会
议，协商表决公司注销事宜，请全体
股东准时出席会议。会议议题：1.公
司清算情况：公司共有总资产0元（货
币），总负债0元，净资产0元；2.对清
算报告的确认；3.协商表决本公司注
销事宜。会议时间：2022年 9月 20
日，会议地点：福建省福州市仓山区
金山街道金桔路78号香江红海园三
期29号楼1层05店面。特此通知！

召集人：潘航星
福州博格斯汽车文化有限公司

2022年9月1日

N新华

开学季，多项与学校相
关的新规开始施行。

新修订的义务教育课
程方案和课程标准于 2022
年秋季学期开始执行。

新修订的课程方案整
合小学原品德与生活、品德
与社会和初中原思想品德
为“道德与法治”，进行九年
一体化设计；改革艺术课程

设置，一至七年级以音乐、
美术为主线，融入舞蹈、戏
剧、影视等内容，八至九年
级分项选择开设；科学、综
合实践活动开设起始年级
提前至一年级；劳动、信息
科技及其所占课时从综合
实践活动课程中独立出来。

按照新课标，劳动课程
共设置十个任务群，分为日
常生活劳动、生产劳动和服
务性劳动三大类。其中，日

常生活劳动包括清洁与卫
生、整理与收纳、烹饪与营
养、家用器具使用与维护四
个任务群。

此外，根据教育部《关
于大力推进幼儿园与小学
科学衔接的指导意见》，从
2022 年秋季学期开始，各
省（区、市）全面推行入学准
备和入学适应教育，建立幼
小协同的合作机制，加强在
课程、教学、管理和教研等

方面的研究合作。
2022 年 9 月 1 日起施

行的《中小学校财务制度》
明确，中小学校组织收入应
当合法合规，各项收费应当
严格执行国家规定的收费
范围、收费项目和收费标
准，不得擅自扩大收费范
围、增加收费项目、提高收
费标准。中小学校严禁设
立“小金库”，严禁账外设
账，严禁公款私存。

海都讯（记者 黄晓燕）
昨日上午，晋江市第九实
验小学、晋江市第九实验
幼儿园和晋江市新塘街道
第二中心幼儿园举行揭牌
仪式，三所学校的开办将
有效提升晋江新塘片区教
育质量，为新塘园区企业
职工、居民子女提供优质
的教育资源。

晋江市第九实验小
学校区位于新塘街道晋
新社区 (晋江经济开发
区新塘园区 )，总用地面
积 32683 平方米，总建筑
面积 22823 平方米，按 30
个 教 学 班 、在 校 生 约
1350 人办学规模进行规
划设计。

晋江市第九实验幼儿

园位于新塘街道晋新社区
(开发区新塘园)世茂云
城，系市直公办幼儿园。
学园占地 5384.2 平方米，
建筑面积 5038平方米，按
15 个教学班、在园幼儿
450名的规模进行设计。

晋江市新塘街道第
二中心幼儿园位于新塘
街道晋新路龙湖天骏学
樘府小区(紧邻福兴花苑
小区)，招生服务范围初定
涵盖两个周边小区、上郭
和塘市社区。学园总用地
面积 4680㎡，总建筑面积
7115.19㎡（其中地上建筑
面积5500.75平方米，地下
建 筑 面 积 1614.44 平 方
米）。办学规模为 12个教
学班，新增学位360个。

劳动课将成为独立课程
开学季，多项与学校相关的新规开始施行

晋江今秋新增3所学校

近日，中宣部、教育部、中央广播电视总台联合制作了2022年《开学第一课》专
题电视节目。节目聚焦喜迎党的二十大，以“奋斗成就梦想”为主题，请“八一勋章”
获得者、时代楷模、脱贫攻坚楷模、科学工作者、奥运健儿、志愿者和青少年代表等
上讲台，与全国中小学生共上一堂课，引导广大中小学生更好认识和认同中华文
明，铸牢中华民族共同体意识，增强做中国人的志气、骨气、底气，从小坚定听党话、
跟党走的决心和信心，努力实现德智体美劳全面发展，努力成长为担当民族复兴大
任的时代新人。

节目将于9月1日（星期四）20时在中央广播电视总台央视综合频道（CCTV-
1）播出，并在“学习强国”学习平台、国家中小学智慧教育平台、央视频同步播出。

□相关链接

《开学第一课》
今晚播出

开学季


